
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         №  24    

 

Про перегляд ставки місячної орендної плати  

за використання нерухомого майна комунальної 

власності територіальної громади міста 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської міської дитячо-юнацької кінно-

спортивної громадської організації «Клуб-Козацький герць» від 11.09.2015 року щодо 

встановлення пільгової ставки орендної плати за використання приміщення по вул. 

Софійська, 1/3, враховуючи некомерційний характер діяльності даної громадської 

організації, її значення в процесі виховання молоді, збереженні та поширенні українських 

традицій серед жителів міста, керуючись ст.21 Закону України “Про оренду державного та 

комунального майна”, ст.ст.25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

Встановити ставку орендної плати за використання Старокостянтинівською 

міською дитячо-юнацькою кінно-спортивною громадською організацією «Клуб-

Козацький герць» частини розташованої по вул. Софійська, 1/3 тимчасової будівлі 

(дерев’яного будиночку) площею 44,2 кв.м., що перебуває в комунальній власності 

територіальної громади міста, в розмірі 1,00 грн. в місяць за всю орендовану площу 

(договір оренди нерухомого майна комунальної власності міста від 03.11.2014 року № 14). 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 


